

**PLANILHA RESUMO - EMERGENCIAL - 2019**

	Serviço	Unid.	Qtde	Preço Unitário	Preço Total	Percentual
Lote 1	P1 - COLETA E TRANSPORTE DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES E DE VARRIÇÃO	T/mês	31.000	R\$ 113,81	R\$3.528.126,03	23,1%
	P2 - COLETA MANUAL, REMOÇÃO E TRANSPORTE DE ENTULHOS	T/mês	3.780	R\$ 90,56	R\$342.298,58	2,2%
	P3 - COLETA MECANIZADA E TRANPORTE DE ENTULHO	T/mês	18.000	R\$ 37,24	R\$670.281,88	4,4%
	P4 - VARRIÇÃO MANUAL DE VIAS E LOGRADOUROS	Km/mês	60.500	R\$ 99,40	R\$6.013.834,12	39,3%
	P5 - VARRIÇÃO MECANIZADA DE VIAS E LOGRADOUROS	Km/mês	3.000	R\$ 114,66	R\$343.987,61	2,2%
	P6 - LAVAGEM DE VIAS	Equipe	4	R\$ 41.713,22	R\$166.852,89	1,1%
	P7 - LAVAGEM DE MONUMENTOS E PRÉDIOS PÚBLICOS	Equipe	1	R\$ 91.478,30	R\$91.478,30	0,6%
	P8 - CATAÇÃO DE PAPÉIS E PLÁSTICOS EM ÁREAS VERDES	Equipe	15	R\$ 59.303,86	R\$889.557,90	5,8%
	P9 - PINTURA MANUAL DE MEIO-FIO	Equipe	2	R\$ 116.040,65	R\$232.081,30	1,5%
	P10 - PINTURA MECANIZADA DE MEIO-FIO	Equipe	2	R\$ 63.163,96	R\$126.327,91	0,8%
	P11 - EQUIPE PADRÃO P/ SERVIÇOS DIVERSOS	Equipe	17	R\$ 98.818,04	R\$1.679.906,62	11,0%
	P12 - REMOÇÃO DE ANIMAIS MORTOS	Equipe	1	R\$ 117.889,38	R\$117.889,38	0,8%
	P13 - COLETA E TRANSPORTE DE CAIXAS DE GORDURA	Equipe	1	R\$ 28.750,07	R\$28.750,07	0,2%
	P14 - REMOÇÃO DE ENTULHO NO PEV	Equipe	1	R\$ 59.858,74	R\$59.858,74	0,4%
	P15 - COLETA E TRANSPORTE DE REJEITOS DAS IRR	Equipe	2	R\$ 45.237,31	R\$90.474,62	0,6%
	P16 - TRANSFERÊNCIA DE RESÍDUOS SÓLIDOS	Ton.xKm	859.558	R\$ 1,07	R\$920.222,99	6,0%
<b>TOTAL GERAL MENSAL</b>					<b>R\$ 15.301.928,94</b>	<b>100%</b>
<b>TOTAL EM 180 DIAS</b>					<b>R\$ 91.811.573,63</b>	

  
 André Luiz Santos Thomé  
 Engenheiro Civil - CREA 19.533/D-DF  
 Assessor  
 DITÉC/SLU